
MIGUELTURRA2021/006499

DECRETO

Extracto:  Aprobación  definitiva  listado  admitidos  y  excluidos  y  fecha  examen  bolsa
cuidador/limpiador instalaciones deportivas

DECRETO.- 

Finalizado  el  plazo  para  recusar  al  Tribunal  y  para  subsanar  defectos  o  errores  que  han
motivado  la  exclusión  u  omisión  de  los  aspirantes  para  la  provisión  de  una   BOLSA  DE
TRABAJO  DE  CUIDADOR/LIMPIADOR  DE  INSTALACIONES  DEPORTIVAS,  del  Ayto.  de
Miguelturra, aprobada por Decreto de Alcaldía n.º 2020/858 de 13 de febrero, se procede a la
publicación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo
mencionado:

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
que figuran en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el jueves, día 27 de
mayo de 2021, a las 10 horas en las instalaciones del CERE, sito en Parque Doctor Fleming,
debiendo  comparecer  los  aspirantes  con  bolígrafo  color  azul  y  D.N.I.  acreditativo  de  su
personalidad. Para poder asistir a la realización de las pruebas, los aspirantes deberán cumplir
las normas sanitarias establecidas, portando mascarilla FFP2.

TERCERO: Convocar al Tribunal Calificador para la corrección de exámenes el viernes,
día 28 de mayo de 2021, miércoles, a las 9 horas, en las dependencias del Vivero de Empresas,
sitas en C/ Amelgares, 10 de Miguelturra.

CUARTO:  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS BOLSA
CUIDADOR/LIMPIADOR INSTALACIONES DEPORTIVAS

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
H

A
iA

e
C

v4
2
8
m

S
3
X

w
P

L
o
U

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 C

ri
st

in
a
 M

o
ya

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 3

Decreto número: 2021/442

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
8r

M
A

yG
0h

Q
k/

hp
L5

E
iW

a
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 C

ris
tin

a 
M

oy
a 

S
an

ch
ez

 e
l 0

6/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



MIGUELTURRA2021/006499

DECRETO

ADMITIDOS DEFINITIVOS POR DNI

1 05661002N
2 05681868V
3 052381266P
4 26482357L
5 70984890J
6 05689195F
7 05655645Z
8 05707626S
9 05690651Z
10 05686362A
11 05922038K
12 05647680F
13 05727386H
14 05929866Y
15 70646077J
16 05675873W
17 71935432B
18 05699155P
19 05640362A
20 05704700X
21 05684610E
22 70639071E
23 05673902D
24 05685781-J
25 05654963E
26 05705043P
27 05673757W
28 05672266Y
29 05686387M
30 05911417A
31 05645102M
32 05728571F
33 05664009Y
34 05668795P
35 05686232B
36 05700830G
37 05645582W
38 70569127K

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
H

A
iA

e
C

v4
2
8
m

S
3
X

w
P

L
o
U

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 C

ri
st

in
a
 M

o
ya

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 3

Decreto número: 2021/442

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
8r

M
A

yG
0h

Q
k/

hp
L5

E
iW

a
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 C

ris
tin

a 
M

oy
a 

S
an

ch
ez

 e
l 0

6/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



MIGUELTURRA2021/006499

DECRETO

39 05685363Q
40 46832231E
41 05682919X
42 70593997M
43 05690105C
44 05698910Q
45 05641489A
46 11816506A
47 05673435W
48 06229602Y
49 05660391E
50 05664664V
51 05707405R
52 06249692V

EXCLUIDOS DEFINITIVOS POR DNI

DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN
1 05646207Y 2
2 05672688Z 3
3 05676607T 1

Causas de exclusión

1.- No justifica estar en posesión de la Titulación requerida en las bases del procedimiento.
2.- No presenta Documento Nacional de Identidad.
3.- No presenta Carnet de Conducir.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
H

A
iA

e
C

v4
2
8
m

S
3
X

w
P

L
o
U

Y
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 S

e
cr

e
ta

ri
a
 C

ri
st

in
a
 M

o
ya

 S
a
n
ch

e
z 

e
l 0

4
/0

5
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 3

 p
á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 3

Decreto número: 2021/442

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 0
8r

M
A

yG
0h

Q
k/

hp
L5

E
iW

a
F

irm
ad

o 
po

r 
La

 S
ec

re
ta

ria
 C

ris
tin

a 
M

oy
a 

S
an

ch
ez

 e
l 0

6/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2021-05-06T11:19:59+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo admitidos y excluidos y fecha examen Bolsa Trabajo Cuidador /Limpiador Instalaciones Deportivas




